



GUALTO
MATÉRIEL D'HYGIÈNE PROFESSIONNEL



FICHE PRODUIT



RACLETTE SOL ○
45 cm

DESCRIPTION DE L'ARTICLE (Tolérance +/- 5%)

Longueur	450 mm	Poids	209 g
Largeur	40 mm	Sortie	50
Hauteur	110 mm	Max Temp C°	100°C
		Min Temp C°	-20°C
Composition :	Mousse	Couleur	Mousse Blanche
	AVAZOTE BLANC - Haute solidité		Monture Blanche

Description : Conforme à l'utilisation en milieu alimentaire

Glass & Fork(EU 1935/2004), Declaration of Compliance, Regulation (EU) No10/2011
Produced according to EU Regulation 2023/2006/EC of Good Manufacturing Practice
Produced according to FEIBP CHARTER

DESCRIPTION LOGISTIQUE

CONDITIONNEMENT

CARTON : **10 unités**

CARTON

Longueur	495 mm
Largeur	190 mm
Hauteur	205 mm
Poids	2,3 Kg

SOUS CONDITIONNEMENT

Longueur	-
Largeur	-
Hauteur	-
Poids	-

(Tolérance +/- 5%)